

INFORMACJE OGÓLNE

1) nazwa organizacji, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji,

TOWARZYSTWO OPIEKI NAD NIEPEŁNOSPRAWNYMI W USTRONIU SZEROKA 7 43-450 USTRONŃ USTRONŃ ŚLĄSKIE nr KRS 0000099847

2) wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony,

nie dotyczy

3) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym,

01-01-2016 31-12-2016

4) wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń,

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity DZ.U z 2013 r. z póź. zmianami), stosując metody wyceny oraz sposób sporządzania sprawozdania finansowego przewidziane dla jednostek mikro nieprowadzących działalności gospodarczej.

Bilans ,rachunek zysków i strat oraz informacje uzupełniające do bilansu sporządza się zgodnie z załącznikiem nr. 4 do ustawy.

5) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności,

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu , że Towarzystwo Opieki nad Niepełnosprawnymi będzie kontynuowało działalność w niezmnieszonym istotnie zakresie w dającej się przewidzieć przyszłości , obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Jednostkę .

6) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Środki trwale wycenia się według cen nabycia , pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trawle są amortzowane liniowo.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Inwestycje krótkoterminowe , obejmujące środki pieniężne , wycenia się według wartości nominalnej.Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów , których wartość jest istotna a dotycząca przyszłych okresów sprawozdawczych .Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stos. do upływu czasu lub wielkości świadczeń.Zobowiązania wykazane sa w kwocie wymagającej zapłaty. Przychody uznane są w takiej wysokości , w jakiej jest prawdopodobne że Jednostka uzyska korzyści ekonomiczne , które można wiarygodnie wycenić.